

Manuvision ApS

Bernhard Bangs Alle 25, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 53 57 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Asker Filip Cristian Rankenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Manuvision ApS Bernhard Bangs Alle 25, 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 53 57 36
	Stiftet: 10. maj 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asker Filip Cristian Rankenberg Søren Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Manuvision Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kursus- og foredragsvirksomhed indenfor kropsterapi og legemsøvelser, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 27.493 mod 66.872 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når det tages i betragtning, at undervisningen har været påvirket af covid-nedlukning samt en udforudset stor stigning i huslejeudgiften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	773.136	727.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-585.808	-523.913
Andre finansielle indtægter	22.651	41.938
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.396	-1.247
Resultat før skat	201.583	243.840
2 Skat af årets resultat	-174.090	-176.968
Årets resultat	27.493	66.872
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.493	66.872
Disponeret i alt	27.493	66.872

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	999.258	835.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	999.258	835.066
Anlægsaktiver i alt	999.258	835.066
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	697.426	310.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	998.014	786.839
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.412
Andre tilgodehavender	5.928	0
Tilgodehavender i alt	1.701.368	1.102.251
Likvide beholdninger	2.638.031	2.601.060
Omsætningsaktiver i alt	4.339.399	3.703.311
Aktiver i alt	5.338.657	4.538.377

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	158.000	158.000
Overført resultat	359.534	332.041
Egenkapital i alt	517.534	490.041
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.252	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.950	583.963
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.709
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	173.668	175.714
Anden gæld	17.745	5.736
Periodeafgrænsningsposter	4.389.508	3.277.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.821.123	4.048.336
Gældsforpligtelser i alt	4.821.123	4.048.336
Passiver i alt	5.338.657	4.538.377

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	158.000	265.169	423.169
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>66.872</u>	<u>66.872</u>
Egenkapital 1. januar 2021	158.000	332.041	490.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.493</u>	<u>27.493</u>
	<u>158.000</u>	<u>359.534</u>	<u>517.534</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	153.815	96.742
	<u>153.815</u>	<u>96.742</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	153.815	96.742
Resultat af særlige poster netto	<u>153.815</u>	<u>96.742</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	173.668	170.302
Årets regulering af udskudt skat	400	6.600
Regulering af tidligere års skat	22	66
	<u>174.090</u>	<u>176.968</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.396	1.247
	<u>8.396</u>	<u>1.247</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	4.702.813	4.702.813
Tilgang i årets løb	750.000	0
Kostpris 31. december 2021	5.452.813	4.702.813
Opskrivninger 1. januar 2021	-3.867.747	-3.343.834
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-585.808	-523.913
Opskrivninger 31. december 2021	-4.453.555	-3.867.747
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	999.258	835.066

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Manuvision ApS
Manuvisionhuset Århus ApS,	100 %	246.896	119.976	246.896
Bella Drift ApS,	100 %	-21.649	-729.795	752.362
		225.247	-609.819	999.258

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
